
 

 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 

ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  
ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε & Δ.Ε. 

 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε & Δ.Ε. 

 Βαθμός Ασφαλείας: 

 Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

        Μαρούσι,  17 Ιουλίου 2024 

 

 Αρ. Πρωτ.: Βαθμός Προτερ : 

 Φ.354.11 / 67 / 81841 / Ε3 

 

  

Διεύθυνση:  Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 
E-mail:  stelexi@minedu.gov.gr  
Πληροφορίες:  Τζέρπος Βασίλειος 
Τηλ:   210-3442952 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

  

 
Θέμα:  «Απαλλαγή από την άσκηση καθηκόντων συμβούλου εκπαίδευσης» 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Την παράγραφο 1 του άρθρου 44 του ν. 4823/2021 (Α΄ 136), σε συνδυασμό με την παράγραφο 7 του 

άρθρου 10 και την  παράγραφο 4 του άρθρου 41 του ίδιου νόμου.  
2. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/33/11596/Ε3/1-2-2023 (ΑΔΑ: ΡΛ2Κ46ΜΤΛΗ-ΩΝ2) απόφαση με θέμα την 

«Τοποθέτηση Συμβούλων Εκπαίδευσης των Γ΄ και Δ΄ Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής 
Συμβούλων Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)».  

3. Το υπό στοιχεία 134/15-7-2024 έγγραφο του Α..Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κρήτης με θέμα «Γνωμοδότηση για 
απαλλαγή από τα καθήκοντα Συμβούλου Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ70 (Δασκάλων) της Δ.Π.Ε. 
Ηρακλείου», που διαβιβάστηκε στην υπηρεσία μας με το υπό στοιχεία Φ.31.5/7464/16-7-2024 έγγραφο 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κρήτης 

Αποφασίζουμε 

Κάνουμε δεκτή την αίτηση της κ. Σπαθαράκη Ανδρονίκης και την απαλλάσσουμε από τα καθήκοντα της 
Συμβούλου Εκπαίδευσης της 9ης Θέσης Συμβούλων Εκπαίδευσης Δασκάλων Ηρακλείου, προκειμένου να 
τοποθετηθεί στη θέση της Διευθύντριας στο Σχολείο Ευρωπαϊκής Παιδείας Ηρακλείου Κρήτης. 
 

 Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 

 

 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 
 

 

 

Κοινοποίηση 

1. Περιφερειακή Διεύθυνση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Κρήτης 

2. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου 

3. Ενδιαφερόμενη (με τη φροντίδα της Δ.Π.Ε. Ηρακλείου) 
 

Εσωτερική Διανομή 

1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Υφυπουργού  

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας και Ειδικής Αγωγής 

4. Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 

5. Δ.Υ.Κ.Ε.Ε.Π. Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε & Δ.Ε. 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:%09stelexi@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΦΠΧ46ΝΚΠΔ-ΖΚ3


		2024-07-17T12:16:49+0300
	Athens




